
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

定期健康診断
（歯科検診）

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐　藤　　賢
埼玉県熊谷市拾六
間839

令和5年9月5日

株式会社ハミエル
千葉県千葉市美浜
区中瀬1-3幕張テ
クノガーデンD棟

3300001011203 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

    2,156,000 - ％

【単価契
約】
契約金額は
予定総額

ボイラー煙突補
修

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐　藤　　賢
埼玉県熊谷市拾六
間839

令和5年9月6日

株式会社日本サー
モエナー北関東支
社
埼玉県さいたま市
北区吉野町1丁目
27番地４

3010401057222 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

24,200,000 - ％

点火トランスセッ
ト外

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐　藤　　賢
埼玉県熊谷市拾六
間839

令和5年9月7日

株式会社日本サー
モエナー北関東支
社
埼玉県さいたま市
北区吉野町1丁目
27番地４

3010401057222 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,926,936 - ％

PH試験紙外

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐　藤　　賢
埼玉県熊谷市拾六
間839

令和5年9月12日

内外化学製品株式
会社
東京都品川区南大
井5-12-2

5010701007180 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,702,500 - ％

鉄棒の整備

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐　藤　　賢
埼玉県熊谷市拾六
間839

令和5年9月13日

長谷川体育施設株
式会社埼玉営業所
埼玉県さいたま市
桜区西堀６丁目１
番２０号

6010901009694 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

11,660,000 - ％

走り幅跳び場の
新規設置

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐　藤　　賢
埼玉県熊谷市拾六
間839

令和5年9月13日

長谷川体育施設株
式会社埼玉営業所
埼玉県さいたま市
桜区西堀６丁目１
番２０号

6010901009694 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

11,000,000 - ％

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

トレーニング器材
の設置

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐　藤　　賢
埼玉県熊谷市拾六
間839

令和5年9月14日
株式会社ザバオ
千葉県千葉市中央
区浜野町576-1

4040001012103 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,107,966 - ％

多目的ベスト

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐　藤　　賢
埼玉県熊谷市拾六
間839

令和5年9月12日

株式会社武蔵富装
東京都千代田区神
田鍛冶町３丁目３
番地

6010001030519 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,596,791 - ％

直管型LEDラン
プ外

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐　藤　　賢
埼玉県熊谷市拾六
間839

令和5年9月7日
増山電機株式会社
東京都北区志茂５
丁目4-9

1011501004355 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

6,368,230 - ％

３６０度画像探査
機

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐　藤　　賢
埼玉県熊谷市拾六
間839

令和5年9月25日

櫻護幕株式会社
東京都渋谷区笹塚
１丁目２１番１７
号4

3011001008986 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,102,000 - ％

タイルカーペット
外

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐　藤　　賢
埼玉県熊谷市拾六
間839

令和5年9月7日

株式会社麻布タマ
ヤ
東京都港区東麻布
３丁目４番１５号

7010401074255 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,285,130 - ％

漏洩遮断器外外

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐　藤　　賢
埼玉県熊谷市拾六
間839

令和5年9月20日

理興産業株式会社
菊水元町営業所
北海道札幌市白石
区菊水本町6条3丁
目3番27号

430001018422 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,067,900 - ％

デジタルカメラ外
外

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐　藤　　賢
埼玉県熊谷市拾六
間839

令和5年9月21日

プライムダイレク
ト株式会社
神奈川県相模原市
中央区田名4145番
地3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,373,537 - ％



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

液晶モニター外

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐　藤　　賢
埼玉県熊谷市拾六
間839

令和5年9月7日
有限会社保泉商店
埼玉県熊谷市上川
上1093-94

3030002114172 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,145,661 - ％

ブラインド外

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐　藤　　賢
埼玉県熊谷市拾六
間839

令和5年9月22日

株式会社アッズー
リ
東京都文京区白山
３丁目３番３号

8011001054357 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,475,800 - ％

ディスプレイ外外

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐　藤　　賢
埼玉県熊谷市拾六
間839

令和5年9月29日
東邦商工株式会社
東京都文京区湯島
2-2-14

3010001005333 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,970,000 - ％

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


